درنامه لاریجانی همچنین به اطمینان ایران نسبت به اینکه گزارش‌های بی طرفانه و فنی آژانس از همکاری‌های صورت گرفته و پیشرفت‌های حاصله می‌تواند، اعضا را پیش از گذشته مطمئن سازد که هنوز فرصت‌ها و ظرفیت‌های قابل توجهی برای خاتمه منصفانه و مسالمت آمیز این مناقشه وجود دارد و ضرورتی برای مسدود کردن آنها و هدایت کار به مسیرهای ناهموار و پرمخاطره نیست، اشاره شده است.

نشست فوق العاده آژانس اتمی درباره ایران

پنجشنبه ۱۲ بهمن ۱۳۸۴ - ۲ فوریه ۲۰۰۶

بی بی سی: اعضای شورای حکام آژانس بین المللی اتمی نشست فوق العاده در مقر این آژانس در وین پایتخت اتریش تشکیل داده اند تا درباره ارجاع یا عدم ارجاع پرونده اتمی ایران به شورای امنیت سازمان ملل متحد تصمیم بگیرند.

بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی انتقاد می‌کنند به اینکه حق تهیه کپی از این سند به آنها داده نشده است. افزون بر این به آنها اجازه مصاحبه با دانشمندی ایرانی نیز داده نشده است.

متن کامل پیش نویس قطعنامه اروپا در مورد پرونده هسته ای ایران

چهارشنبه 12 بهمن ۱۳۸۴ - 1 فوریه ۲۰۰۶

مهر: سه کشور اروپایی که در نشست ۳۰ ژانویه لندن به همراه آمریکا، روسیه و چین بر گزارش برنامه هسته ای ایران به شورای امنیت سازمان ملل توافق کرده بودند دیروز متن پیش نویس اولیه قطعنامه خود در این خصوص را به اعضای شورای حکام ارائه دادند.

به اعتقاد ما برطرف کردن اختلاف‌نظرها و پاسخگویی به پرسش‌ها در خصوص برنامه صلح آمیز هسته‌ی‌ی ایران در فضایی آرام و فارغ از فشار و ارباب، از طریق مذاکره و گفتگو، اماکن پذیر است و کماکان می‌توان با بکارگیری ابزار منطق و مفاهمه در مسیر اعتمادسازی حرکت کرد و این تهدیدها خللی در اراده ملت و دولت ایران برای پیگیری حقوق قانونی خود تحت مفاد ان.پی.تی ایجاد نخواهد کرد .»

اروپا رسماً خواهان گزارش فعالیت اتمی ایران به شورای امنیت شد

چهارشنبه 12 بهمن ۱۳۸۴ - 1 فوریه ۲۰۰۶

پی بی سی:سه دولت اروپایی بریتانیا، فرانسه و آلمان رسماً به نمایندگی از اتحادیه اروپا از رئیس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی خواسته اند در مورد آن بخش از فعالیت اتمی ایران که ممکن است جنبه تسلیحاتی داشته باشد گزارشی به شورای امنیت سازمان ملل متحد عرضه کند.

نیروهای عراقی و آمریکایی از کشته و مجروح شدن و دستگیری تعداد زیادی شبه نظامی در عراق خبر دادند. این در حالی است که دادگاه صدام که قرار بود امروز (چهارشنبه) ساعت ۱۰ صبح به وقت محلی آغاز شود، با مدتی تأخیر اکنون پشت درهای بسته در جریان است.

چهارشنبه 12 بهمن 1384 - 1 فوریه 2006

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نوشته‌ی روزنامه‌ی الاتحاد - چاپ امارات متحده‌ی عربی - منابع نظامی عراق اعلام کردند: نیروهای مشترک ارتش آمریکا و عراق طی حمله‌ای گسترده به حومه‌ی سه شهر مثلث مرگ (الاسکندریه، الطیفیه و المحمودیه) که با هدف شناسایی تروریست‌ها صورت گرفت، موفق شدند سه شبه نظامی را کشته، چهار تن را زخمی و و ۷۵ تن دیگر را بازداشت کنند.

منابع خبری همچنین اعلام کردند که صبح امروز انفجار بمبی در مسیر یک خودروی غیرنظامی در شهر بعقوبه، به کشته شدن یک عراقی و مجروح شدن سه تن دیگر منجر شد . وزارت دفاع اسلواونی نیز اعلام کرد که قصد دارد یک هیات ۱۰ نفره از کارشناسان نظامی خود را تا پایان ماه فوریه به عراق اعزام کند .

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: 13 بهمن

پنجشنبه ۱۲ بهمن ۱۳۸۴ - ۲ فوریه ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های صبح امروز تهران سخنان روز گذشته جورج بوش، رییس جمهوری آمریکا را در حاشیه پاسخ مقامات ایرانی منعکس کرده و در عنوان های اول خود واکنش دبیر شورای عالی امنیت ملی را چاپ کرده اند که از اروپا خواسته است در صدد تحمیل نظرات خود به ایران نباشند.